
H. Ayuntamiento Constitucional de Centro
COMPORTAMIENTO DEL GASTO

CORTE AL MES DE: MARZO

 REF. ECONÓMICA: 00076

Descripción
C.O.G.

DiciembreOctubre NoviembreSeptiembreAgostoJulioJunioMayoAbrilMarzoFebreroEneroTotal

11301 Sueldos base

418,343.35 399,042.70 427,818.58 422,088.04 422,088.04 422,088.04 422,088.04 422,088.04 422,088.04 422,088.04 422,088.04 562,326.26Modificado 5,184,235.21

422,088.04 562,326.26422,088.04422,088.04422,088.04 422,088.045,184,235.21 418,343.35 422,088.04399,042.70Comprometido 427,818.58 422,088.04 422,088.04

399,042.70 0.001,245,204.63Devengado 0.00 0.000.00 0.000.00427,818.58418,343.35 0.000.000.00

Disp. X Comprometer 0.000.000.00 0.000.00 0.000.00 0.000.00 0.00 0.000.00 0.00

Ejercido 418,343.35 399,042.70 427,818.58 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.001,245,204.63

12101 Honorarios

34,959.90 34,959.90 36,078.62 36,078.62 36,078.62 36,078.62 36,078.62 36,078.62 36,078.62 36,078.62 36,078.62 41,905.27Modificado 436,532.65

36,078.62 41,905.2736,078.6236,078.6236,078.62 36,078.62436,532.65 34,959.90 36,078.6234,959.90Comprometido 36,078.62 36,078.62 36,078.62

34,959.90 0.00104,879.70Devengado 0.00 0.000.00 0.000.0034,959.9034,959.90 0.000.000.00

Disp. X Comprometer 0.000.000.00 0.000.00 0.000.00 0.000.00 0.00 0.000.00 0.00

Ejercido 34,959.90 34,959.90 34,959.90 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00104,879.70

12201 Sueldos base al personal eventual

7,735.44 7,735.44 7,735.44 7,170.66 7,170.66 7,170.66 7,170.66 7,170.66 7,170.66 7,170.66 7,170.66 8,657.63Modificado 89,229.23

7,170.66 8,657.637,170.667,170.667,170.66 7,170.6689,229.23 7,735.44 7,170.667,735.44Comprometido 7,735.44 7,170.66 7,170.66

7,735.44 0.0023,206.32Devengado 0.00 0.000.00 0.000.007,735.447,735.44 0.000.000.00

Disp. X Comprometer 0.000.000.00 0.000.00 0.000.00 0.000.00 0.00 0.000.00 0.00

Ejercido 7,735.44 7,735.44 7,735.44 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0023,206.32

13101 Prima quinquenal por años de servicio efectivos prestados

23,170.00 23,170.00 24,502.35 24,502.35 24,502.35 24,502.35 24,502.35 24,502.35 24,502.35 24,502.35 24,502.35 24,502.35Modificado 291,363.50

24,502.35 24,502.3524,502.3524,502.3524,502.35 24,502.35291,363.50 23,170.00 24,502.3523,170.00Comprometido 24,502.35 24,502.35 24,502.35

23,170.00 0.0069,510.00Devengado 0.00 0.000.00 0.000.0023,170.0023,170.00 0.000.000.00

Disp. X Comprometer 0.000.000.00 0.000.00 0.000.00 0.000.00 0.00 0.000.00 0.00

Ejercido 23,170.00 23,170.00 23,170.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0069,510.00

13104 Antigüedad

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 26,715.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00Modificado 26,715.00

0.00 0.000.0026,715.000.00 0.0026,715.00 0.00 0.000.00Comprometido 0.00 0.00 0.00

0.00 0.000.00Devengado 0.00 0.000.00 0.000.000.000.00 0.000.000.00

Disp. X Comprometer 0.000.000.00 0.000.00 0.000.00 0.000.00 0.00 0.000.00 0.00

Ejercido 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00

13201 Primas de vacaciones y dominical

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 195,771.07 0.00 0.00 0.00 0.00 195,771.07Modificado 391,542.14

0.00 195,771.070.000.000.00 0.00391,542.14 0.00 0.000.00Comprometido 0.00 195,771.07 0.00

0.00 0.000.00Devengado 0.00 0.000.00 0.000.000.000.00 0.000.000.00

Disp. X Comprometer 0.000.000.00 0.000.00 0.000.00 0.000.00 0.00 0.000.00 0.00

Ejercido 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00

13202 Aguinaldo o gratificación de fin de año

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,706,204.51Modificado 2,706,204.51

0.00 2,706,204.510.000.000.00 0.002,706,204.51 0.00 0.000.00Comprometido 0.00 0.00 0.00

0.00 0.000.00Devengado 0.00 0.000.00 0.000.000.000.00 0.000.000.00

Disp. X Comprometer 0.000.000.00 0.000.00 0.000.00 0.000.00 0.00 0.000.00 0.00

Ejercido 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00

13203 Otras gratificación de fin de año

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 216,350.00Modificado 216,350.00

0.00 216,350.000.000.000.00 0.00216,350.00 0.00 0.000.00Comprometido 0.00 0.00 0.00

0.00 0.000.00Devengado 0.00 0.000.00 0.000.000.000.00 0.000.000.00

Disp. X Comprometer 0.000.000.00 0.000.00 0.000.00 0.000.00 0.00 0.000.00 0.00

Ejercido 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00
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13415 Compensaciones

20,485.78 19,125.90 21,345.66 19,488.27 19,488.27 19,488.27 19,488.27 19,488.27 19,488.27 19,488.27 19,488.27 19,488.27Modificado 236,351.77

19,488.27 19,488.2719,488.2719,488.2719,488.27 19,488.27236,351.77 20,485.78 19,488.2719,125.90Comprometido 21,345.66 19,488.27 19,488.27

19,125.90 0.0060,957.34Devengado 0.00 0.000.00 0.000.0021,345.6620,485.78 0.000.000.00

Disp. X Comprometer 0.000.000.00 0.000.00 0.000.00 0.000.00 0.00 0.000.00 0.00

Ejercido 20,485.78 19,125.90 21,345.66 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0060,957.34

14106 Aportaciones al ISSET

110,001.58 104,872.60 112,354.33 110,302.06 110,302.06 110,302.06 110,302.06 110,302.06 110,302.06 110,302.06 110,302.06 128,685.72Modificado 1,338,330.71

110,302.06 128,685.72110,302.06110,302.06110,302.06 110,302.061,338,330.71 110,001.58 110,302.06104,872.60Comprometido 112,354.33 110,302.06 110,302.06

104,872.60 0.00327,228.51Devengado 0.00 0.000.00 0.000.00112,354.33110,001.58 0.000.000.00

Disp. X Comprometer 0.000.000.00 0.000.00 0.000.00 0.000.00 0.00 0.000.00 0.00

Ejercido 110,001.58 104,872.60 112,354.33 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00327,228.51

15401 Prestaciones establecidas por condiciones generales de trabajo o contratos colectivos de trabajo

225,608.34 411,424.54 183,967.89 178,663.71 496,105.83 453,955.24 178,663.71 257,437.08 178,663.71 178,663.71 178,663.71 178,663.71Modificado 3,100,481.18

257,437.08 178,663.71178,663.71453,955.24178,663.71 496,105.833,100,481.18 225,608.34 178,663.71411,424.54Comprometido 183,967.89 178,663.71 178,663.71

411,424.54 0.00821,000.77Devengado 0.00 0.000.00 0.000.00183,967.89225,608.34 0.000.000.00

Disp. X Comprometer 0.000.000.00 0.000.00 0.000.00 0.000.00 0.00 0.000.00 0.00

Ejercido 225,608.34 411,424.54 183,967.89 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00821,000.77

15902 Pago extraordinario por riesgo

64,089.03 63,225.68 65,206.58 65,206.58 65,206.58 65,206.58 65,206.58 65,206.58 65,206.58 65,206.58 65,206.58 65,206.58Modificado 779,380.51

65,206.58 65,206.5865,206.5865,206.5865,206.58 65,206.58779,380.51 64,089.03 65,206.5863,225.68Comprometido 65,206.58 65,206.58 65,206.58

63,225.68 0.00190,540.39Devengado 0.00 0.000.00 0.000.0063,225.6864,089.03 0.000.000.00

Disp. X Comprometer 0.000.000.00 0.000.00 0.000.00 0.000.00 0.00 0.000.00 0.00

Ejercido 64,089.03 63,225.68 63,225.68 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00190,540.39

15903 Prestaciones Adicionales

19,384.00 19,584.00 19,584.00 12,724.53 12,724.53 12,724.53 12,724.53 12,724.53 108,561.77 12,724.53 12,724.53 12,724.53Modificado 268,910.01

12,724.53 12,724.53108,561.7712,724.5312,724.53 12,724.53268,910.01 19,384.00 12,724.5319,584.00Comprometido 19,584.00 12,724.53 12,724.53

19,584.00 0.0058,552.00Devengado 0.00 0.000.00 0.000.0019,584.0019,384.00 0.000.000.00

Disp. X Comprometer 0.000.000.00 0.000.00 0.000.00 0.000.00 0.00 0.000.00 0.00

Ejercido 19,384.00 19,584.00 19,584.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0058,552.00

17102 Estímulos al personal operativo

145,985.44 144,487.00 144,487.00 148,434.47 148,434.47 148,434.47 148,434.47 148,434.47 148,434.47 148,434.47 148,434.47 148,434.47Modificado 1,770,869.67

148,434.47 148,434.47148,434.47148,434.47148,434.47 148,434.471,770,869.67 145,985.44 148,434.47144,487.00Comprometido 144,487.00 148,434.47 148,434.47

144,487.00 0.00434,959.44Devengado 0.00 0.000.00 0.000.00144,487.00145,985.44 0.000.000.00

Disp. X Comprometer 0.000.000.00 0.000.00 0.000.00 0.000.00 0.00 0.000.00 0.00

Ejercido 145,985.44 144,487.00 144,487.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00434,959.44

21101 Materiales y útiles de oficina

0.00 0.00 41,817.00 0.00 0.00 41,817.00 0.00 41,816.00 0.00 0.00 41,813.00 0.00Modificado 167,263.00

9,024.70 0.000.0018,563.820.00 0.0042,502.06 0.00 0.000.00Comprometido 14,913.54 0.00 0.00

0.00 0.0014,544.97Devengado 0.00 0.000.00 0.000.0014,544.970.00 0.000.000.00

Disp. X Comprometer 0.000.000.00 0.000.00 41,813.0023,253.18 32,791.30124,760.94 0.00 0.0026,903.46 0.00

Ejercido 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00

21102 Equipos menores de oficina

0.00 0.00 22,044.06 0.00 0.00 22,044.06 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00Modificado 44,088.12

0.00 0.000.000.000.00 0.0012,754.20 0.00 0.000.00Comprometido 12,754.20 0.00 0.00

0.00 0.000.00Devengado 0.00 0.000.00 0.000.000.000.00 0.000.000.00

Disp. X Comprometer 0.000.000.00 0.000.00 0.0022,044.06 0.0031,333.92 0.00 0.009,289.86 0.00

Ejercido 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00
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21401 Materiales y útiles consumibles para el procesamiento en equipos y bienes informáticos

0.00 0.00 42,541.00 0.00 0.00 42,541.00 42,541.00 0.00 0.00 42,541.00 0.00 0.00Modificado 170,164.00

0.00 0.000.0027,996.020.00 0.0082,626.61 0.00 0.000.00Comprometido 23,478.60 31,151.99 0.00

0.00 0.0023,478.61Devengado 0.00 0.000.00 0.000.0023,478.610.00 0.000.000.00

Disp. X Comprometer 42,541.000.000.00 11,389.010.00 0.0014,544.98 0.0087,537.39 0.00 0.0019,062.40 0.00

Ejercido 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00

21503 Material Impreso

0.00 0.00 30,400.00 0.00 30,400.00 0.00 0.00 20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00Modificado 100,800.00

0.00 0.000.000.000.00 0.004,222.40 0.00 0.000.00Comprometido 4,222.40 0.00 0.00

0.00 0.004,222.40Devengado 0.00 0.000.00 0.000.004,222.400.00 0.000.000.00

Disp. X Comprometer 20,000.0030,400.000.00 0.000.00 0.000.00 20,000.0096,577.60 0.00 0.0026,177.60 0.00

Ejercido 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00

21601 Material de limpieza

0.00 0.00 9,422.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9,422.00 0.00 0.00 0.00 0.00Modificado 18,844.00

3,117.56 0.000.000.000.00 0.007,785.63 0.00 0.000.00Comprometido 4,668.07 0.00 0.00

0.00 0.004,668.07Devengado 0.00 0.000.00 0.000.004,668.070.00 0.000.000.00

Disp. X Comprometer 0.000.000.00 0.000.00 0.000.00 6,304.4411,058.37 0.00 0.004,753.93 0.00

Ejercido 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00

21701 Materiales y suministros para planteles educativos

0.00 0.00 0.00 4,797.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00Modificado 4,797.00

0.00 0.000.000.000.00 0.000.00 0.00 0.000.00Comprometido 0.00 0.00 0.00

0.00 0.000.00Devengado 0.00 0.000.00 0.000.000.000.00 0.000.000.00

Disp. X Comprometer 0.000.004,797.00 0.000.00 0.000.00 0.004,797.00 0.00 0.000.00 0.00

Ejercido 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00

24601 Material eléctrico y electrónico

0.00 0.00 4,839.00 0.00 0.00 4,838.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00Modificado 9,677.00

0.00 0.000.000.000.00 0.003,437.07 0.00 0.000.00Comprometido 3,437.07 0.00 0.00

0.00 0.000.00Devengado 0.00 0.000.00 0.000.000.000.00 0.000.000.00

Disp. X Comprometer 0.000.000.00 0.000.00 0.004,838.00 0.006,239.93 0.00 0.001,401.93 0.00

Ejercido 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00

24901 Otros materiales y artículos de construcción y reparación

0.00 0.00 0.00 0.00 1,029.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00Modificado 1,029.00

0.00 0.000.000.000.00 0.000.00 0.00 0.000.00Comprometido 0.00 0.00 0.00

0.00 0.000.00Devengado 0.00 0.000.00 0.000.000.000.00 0.000.000.00

Disp. X Comprometer 0.001,029.000.00 0.000.00 0.000.00 0.001,029.00 0.00 0.000.00 0.00

Ejercido 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00

25301 Medicinas y productos farmacéuticos

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 25,000.00 0.00 0.00 25,000.00 0.00Modificado 50,000.00

0.00 0.000.000.000.00 0.000.00 0.00 0.000.00Comprometido 0.00 0.00 0.00

0.00 0.000.00Devengado 0.00 0.000.00 0.000.000.000.00 0.000.000.00

Disp. X Comprometer 0.000.000.00 0.000.00 25,000.000.00 25,000.0050,000.00 0.00 0.000.00 0.00

Ejercido 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00

25401 Materiales, accesorios y suministros médicos

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 26,612.00 0.00Modificado 26,612.00

0.00 0.000.000.000.00 0.000.00 0.00 0.000.00Comprometido 0.00 0.00 0.00

0.00 0.000.00Devengado 0.00 0.000.00 0.000.000.000.00 0.000.000.00

Disp. X Comprometer 0.000.000.00 0.000.00 26,612.000.00 0.0026,612.00 0.00 0.000.00 0.00

Ejercido 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00
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25601 Fibras sintéticas, hule y plásticos y sus derivados

0.00 0.00 12,960.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00Modificado 12,960.00

0.00 0.000.000.000.00 0.000.00 0.00 0.000.00Comprometido 0.00 0.00 0.00

0.00 0.000.00Devengado 0.00 0.000.00 0.000.000.000.00 0.000.000.00

Disp. X Comprometer 0.000.000.00 0.000.00 0.000.00 0.0012,960.00 0.00 0.0012,960.00 0.00

Ejercido 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00

26103 Combustibles, lubricantes y aditivos para vehículos terrestres, aéreos, marítimos, lacustres y fluviales destinados a servicios administrativos

25,000.00 25,000.00 25,000.00 25,000.00 25,000.00 25,000.00 25,000.00 25,000.00 25,000.00 25,000.00 25,000.00 25,000.00Modificado 300,000.00

0.00 264,456.220.000.000.00 0.00300,000.00 0.00 0.0016,074.46Comprometido 19,469.32 0.00 0.00

16,074.46 0.0035,543.78Devengado 0.00 0.000.00 0.000.0019,469.320.00 0.000.000.00

Disp. X Comprometer 25,000.0025,000.0025,000.00 25,000.0025,000.00 25,000.0025,000.00 25,000.000.00 8,925.54 25,000.005,530.68 -239,456.22

Ejercido 0.00 16,074.46 19,469.32 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0035,543.78

27101 Vestuario y uniformes

0.00 0.00 17,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00Modificado 17,500.00

0.00 0.000.000.000.00 0.000.00 0.00 0.000.00Comprometido 0.00 0.00 0.00

0.00 0.000.00Devengado 0.00 0.000.00 0.000.000.000.00 0.000.000.00

Disp. X Comprometer 0.000.000.00 0.000.00 0.000.00 0.0017,500.00 0.00 0.0017,500.00 0.00

Ejercido 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00

27201 Prendas de protección personal

0.00 0.00 4,408.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00Modificado 4,408.00

0.00 0.000.000.000.00 0.000.00 0.00 0.000.00Comprometido 0.00 0.00 0.00

0.00 0.000.00Devengado 0.00 0.000.00 0.000.000.000.00 0.000.000.00

Disp. X Comprometer 0.000.000.00 0.000.00 0.000.00 0.004,408.00 0.00 0.004,408.00 0.00

Ejercido 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00

29401 Refacciones y accesorios para equipo de cómputo y telecomunicaciones

0.00 0.00 0.00 16,168.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00Modificado 16,168.00

0.00 0.000.000.000.00 0.000.00 0.00 0.000.00Comprometido 0.00 0.00 0.00

0.00 0.000.00Devengado 0.00 0.000.00 0.000.000.000.00 0.000.000.00

Disp. X Comprometer 0.000.0016,168.00 0.000.00 0.000.00 0.0016,168.00 0.00 0.000.00 0.00

Ejercido 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00

29601 Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte

0.00 0.00 19,778.00 0.00 0.00 0.00 19,778.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00Modificado 39,556.00

0.00 0.000.000.000.00 0.000.00 0.00 0.000.00Comprometido 0.00 0.00 0.00

0.00 0.000.00Devengado 0.00 0.000.00 0.000.000.000.00 0.000.000.00

Disp. X Comprometer 0.000.000.00 19,778.000.00 0.000.00 0.0039,556.00 0.00 0.0019,778.00 0.00

Ejercido 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00

31301 Servicios de agua

19,000.00 0.00 19,000.00 0.00 19,000.00 0.00 19,000.00 0.00 19,000.00 0.00 19,000.00 0.00Modificado 114,000.00

0.00 0.000.000.000.00 0.0037,930.88 18,965.44 0.000.00Comprometido 18,965.44 0.00 0.00

0.00 0.0037,930.88Devengado 0.00 0.000.00 0.000.0018,965.4418,965.44 0.000.000.00

Disp. X Comprometer 0.0019,000.000.00 19,000.0034.56 19,000.000.00 0.0076,069.12 0.00 19,000.0034.56 0.00

Ejercido 0.00 18,965.44 18,965.44 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0037,930.88

32903 Otros arrendamientos

0.00 0.00 58,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 24,000.00 24,000.00 24,000.00Modificado 130,000.00

0.00 0.000.000.000.00 15,811.9931,123.99 0.00 0.000.00Comprometido 15,312.00 0.00 0.00

0.00 0.000.00Devengado 0.00 0.000.00 0.000.000.000.00 0.000.000.00

Disp. X Comprometer 24,000.00-15,811.990.00 0.000.00 24,000.000.00 0.0098,876.01 0.00 0.0042,688.00 24,000.00

Ejercido 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00
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H. Ayuntamiento Constitucional de Centro
COMPORTAMIENTO DEL GASTO

CORTE AL MES DE: MARZO

 REF. ECONÓMICA: 00076

Descripción
C.O.G.

DiciembreOctubre NoviembreSeptiembreAgostoJulioJunioMayoAbrilMarzoFebreroEneroTotal

35101 Mantenimiento y conservación de inmuebles para la prestación de servicios administrativos

0.00 0.00 16,600.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00Modificado 16,600.00

0.00 0.000.000.000.00 0.000.00 0.00 0.000.00Comprometido 0.00 0.00 0.00

0.00 0.000.00Devengado 0.00 0.000.00 0.000.000.000.00 0.000.000.00

Disp. X Comprometer 0.000.000.00 0.000.00 0.000.00 0.0016,600.00 0.00 0.0016,600.00 0.00

Ejercido 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00

35501 Mantenimiento y conservación de vehículos terrestres, aéreos, marítimos, lacustres y fluviales

0.00 30,000.00 0.00 0.00 0.00 30,000.00 0.00 20,000.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00Modificado 110,000.00

0.00 0.000.000.000.00 0.009,381.50 0.00 0.009,381.50Comprometido 0.00 0.00 0.00

0.00 0.009,381.50Devengado 0.00 0.000.00 0.000.009,381.500.00 0.000.000.00

Disp. X Comprometer 30,000.000.000.00 0.000.00 0.0030,000.00 20,000.00100,618.50 20,618.50 0.000.00 0.00

Ejercido 0.00 0.00 9,381.50 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.009,381.50

38201 Gastos de orden social

0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 66,500.00 0.00 0.00Modificado 166,500.00

0.00 0.000.000.000.00 0.000.00 0.00 0.000.00Comprometido 0.00 0.00 0.00

0.00 0.000.00Devengado 0.00 0.000.00 0.000.000.000.00 0.000.000.00

Disp. X Comprometer 66,500.000.00100,000.00 0.000.00 0.000.00 0.00166,500.00 0.00 0.000.00 0.00

Ejercido 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00

44503 Ayudas sociales a instituciones sin fines de lucro

25,000.00 25,000.00 25,000.00 25,000.00 25,000.00 25,000.00 25,000.00 25,000.00 25,000.00 25,000.00 25,000.00 25,000.00Modificado 300,000.00

0.00 0.000.000.000.00 0.0075,000.00 25,000.00 0.0025,000.00Comprometido 25,000.00 0.00 0.00

25,000.00 0.0075,000.00Devengado 0.00 0.000.00 0.000.0025,000.0025,000.00 0.000.000.00

Disp. X Comprometer 25,000.0025,000.0025,000.00 25,000.000.00 25,000.0025,000.00 25,000.00225,000.00 0.00 25,000.000.00 25,000.00

Ejercido 25,000.00 25,000.00 25,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0075,000.00
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